第６号様式（第９条関係）
                                             　　　　 　　第　　　　号
                                                平成　　年　　月　　日
  公益財団法人沖縄県体育協会
　会　長  翁長　雄志　殿
                                   住    所
                                   団 体 名
                                   代表者名  　　　             公印
平成28年度企画提案型競技力向上対策事業補助金実績報告書
　平成　　年　　月　　日付沖体協競指令第　　　　号で交付決定のあった
みだしの補助事業について、下記のとおり報告します。
記
　　１　補助金の状況

	       金　　　　　額

	補助金交付決定額

	実　施　済　額

	不用額

  　２　添付書類
　  （１）　成果に関する報告書（別紙１）
　  （２）　収支決算書（別紙２）
    （３）　実績報告内訳書（別紙３）